
VISTO:

"Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

I
-~ '-
I Universioad
I '~~~ Nacional
L_ de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

04 ENE 2017

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

Las necesidades del Servicio.

Por ello:

RESUELVE

Art. 1º : Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba la aprobación

del Proyecto de Rectificación Presupuestaria que forma parte integrante de la presente

.4rt 2· : Protocolizar y elevar.

Resolución .

RESOlUCION N Q

MY/rp

o
>, ,



"Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

Unlversidad
Nacional
de Córdoba

DIRECCION GENERAL DE RECURSOSHUMANOS-DIR.SUELDOS 29/12/16

PROYECTODE RECTIFICACION PRESUPUESTARIA

l-Pe"$onal

ID-Personal Permanente

20Q-Personal No Docente

SUPRESIONES

Canto Cargos Puntos

2 3662-7B 5

2 3662-7A 5

2 3663-7A 4.16

Total 14.16

CREACIONES

Canto Cargos Puntos

14 3667-7C 14
(1

Total de Supresiones 14.16 ptos

Total de Creaciones 14.00 ptos

Saldo 0.16 ptos

9

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas



vacantes

\\
1\

i

"Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

,,",~,'il
:(¡~~f¡ FCM{$ Facultad de
~ -c;..,; ~ Ciencias Médicas

Facultad de Medicina

Suprime

2 cargos Categ. 3662-7A

2 cargos Categ. 3662-7B

2cargos categ. 3663- 7B

Crear

14 cargos categ. 3667-7C

Universidad
Nacional
de Córdoba

vacantes

vacantes

a designar

09


